# Reuterstadt Stavenhagen

#### -Finanzausschuss-

## Bekanntmachung

#### Sitzung des Finanzausschusses der Stadtvertretung der Reuterstadt Stavenhagen

Sitzungstermin: Montag, 05.10.2020, 18:00 Uhr

Raum, Ort: Sitzungsraum der Verwaltungsstelle der Stadt Stavenhagen, Neue

Straße 35, 17153 Stavenhagen

### Tagesordnung

#### Öffentlicher Teil:

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 15.09.2020
- 3. Anfragen der Finanzausschussmitglieder
- 4. Angelegenheiten der Ämter
- 4.1. Ökokonto Stavenhagen
- 4.2. Feststellung des Jahresabschlusses der Reuterstadt Stavenhagen zum 31.12.2017
- 4.3. Entlastung des Bürgermeisters der Reuterstadt Stavenhagen für das Haushaltsjahr 2017
- 4.4. Satzung der Reuterstadt Stavenhagen über die Stundung, Niederschlagung und Erlass von Ansprüchen der Reuterstadt Stavenhagen
- 4.5. 1. Nachtrag Wirtschaftsplan Wohnungsverwaltung GmbH Stavenhagen für Geschäftsjahr 2020
- 4.6. Jahresabschluss zum 31.12.2019 Wohnungsverwaltung GmbH Stavenhagen
- 4.7. Kooperationsvereinbarung RUN
- 5. Sonstiges

#### Nichtöffentlicher Teil:

- 1. Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Sitzung vom 15.09.2020
- 2. Anfragen der Finanzausschussmitglieder
- 3. Angelegenheiten der Ämter

- 3.1. Zwangsversteigerung
  Gemarkung Basepohl, Flur 2, diverse Flurstücke
- 4. Sonstiges

Golisch

Vorsitzender